
厳しい寒さが続きますが、ご家族の皆様にはお元気にお過ごしのことと存じます。

このたび中野こども病院にて、下記の通り病児保育室の登録会を開催致しますので

ご案内申し上げます。

※病児保育室とは、病中・病後のお子様を保育看護し、お子様が病気の時に

保護者の方が安心してお仕事ができる様協力させて頂いている施設です。

病児・病後児保育

合同登録会のお知らせ

日付：令和 3年 2月 27日( 土 ）

時間：10：00 ～ 12：00 病児保育合同登録会（※完全予約制）

場所：中野こども病院 新館1階 予防接種外来

✿母子手帳をご持参ください✿

登録できる施設：すみれこどもケアルーム病児保育室（城東区）

病後児保育室ケアルーム菜ずな（鶴見区）

病後児ルームひまわり（都島区）

中野こども病院アリス病児保育室（旭区）

※病児保育室もりの風(城東区）…参加未定

参加の場合：説明のみになります。

登録には福田クリニックでの受診が必要です。

ご不明な点がございましたら

アリス病児保育までお問合せください。

【施設の連絡先】

●すみれこどもケアルーム ●のぎく保育園 ケアルーム菜ずな ●都島友渕乳児保育センター 病後児ルームひまわり

TEL06-6934-8868 TEL06-6913-9622 TEL06-6929-0720

●福田クリニック 病児保育室もりの風（参加未定） ●中野こども病院 アリス病児保育室

TEL06-6930-1120 TEL06-6952-4561 （9：00～16：00）

予約について

今回はコロナ禍において密になることを

防ぐために事前予約制とします。

ご予約の際はアリス病児保育室へ

ご連絡ください。

電話番号

06-6952-4561

予約に関する問い合わせ時間

12：30～15：00
※当日は出来る限り少人数での来院をお願いします。

状況により開催中止とさせていただく

可能性がありますのでご了承お願い致します。


